CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 073/2017

O Vereador Jeverson Gomes da Silva, infra – assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí
a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 073/2017 – Indico nos termos da Legislação Municipal, para
que o Senhor Prefeito Municipal use a devolução financeira da Câmara
Municipal para a construção da ponte da Vila Lajeado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 27 de Abril de 2017.

JEVERSON G DA SILVA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

 A construção dessa ponte é de grande importância pois facilitará o ir e
vir dos moradores, então sugiro que a devolução financeira da Câmara
Municipal seja usada para este fim.